РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«МАРКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
 АДМИНИСТРАЦИЯ  МАРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.06.2020 года                                   №  72                                             ст. Маркинская
   Об отмене постановления  № 177 от 08.11 2018г
 «Об утверждении Административного регламента
предоставления  муниципальной услуги
Предоставление земельного участка в аренду  без торгов»

               На  основании  Протеста Прокуратуры Цимлянского района от 15.06.2020г № 86-118-2020,  пункта 2 статьи 8.3 Областного закона от 22 июля 2003 г.  №19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области»,  в соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава Маркинского сельского поселения и в целях приведения в  соответствие с действующим законодательством
                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.      Отменить постановления  № 177 от 08.11 2018г «Об утверждении Административного регламента предоставления  муниципальной услуги
Предоставление земельного участка в аренду  без торгов».
       2.  Данное постановление  опубликовать на сайте Администрации Цимлянского района  в разделе «Поселения» http://cimlyanck.donland.ru/Markinskoe_sp.aspx.
3.  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
       4.   Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава   Администрации
Маркинского сельского поселения                                    О.С. Кулягина

Постановление вносит  ведущий специалист
 по  вопросам  имущественных и земельных отношений